Щ

V

«Я л  ш отан  К ок ш ам ар  илем"
*--- |  :

А дм и н и стр ац и я
м у н и ц и п ал ь н ы й  обр азов ан и й м ун и ц и п ал ь н ого  образован и я

А дм и н и стр ац и й ы н " К ок ш ам ар ск ое сел ь ск ое поселение"

ПУНЧАЛЖ Е П ОСТАНОВЛЕНИЕ

425071 , М ар и й  Э л Р есп убл и к , З в ен и гов о 425071, Республика М арий Эл,
район, К ок ш ам ар  ял , М ол одеж ны й  урем , Звениговский район, д.Кокш амары,

1А ул.М олодежная,д.1А,
Т ел .88364564422 Тел.88364564422

№ 78 от 04 июня 2019 года

О внесении изменений в постановление Главы администрации МО
"Кокшамарское сельское поселение"

от 14 февраля 2019 года №11а

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий и  ̂ федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское
поселение»,

'Л';-' , . ’ - : ■ ' f‘ ■

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы
администрации МО "Кокшамарское сельское поселение" от 14 февраля
2019 года № 11а "Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на
территории муниципального образования «Кокшамарское сельское
поселение» (в редакции Постановления от 18.04.2019 г. № 65 )":

- Приложение 7 к Муниципальной программе "Формирование
современной городской среды на 2018-2024 годы на территории

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
изложить в новой редакции.

2. Опубликовать и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на
странице администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

И.О.Главы администрации М
«Кокшамарское сельское Е.П.Майорова

ш

ОТ

2

Приложение 7
к Муниципальной программе

Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы», территории муниципального
образования «Кокшамарское сельское поселение»

Адресный перечень общественных территорий,
нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству

в период с 2018 по 2024 годы
по МО «Кокшамарское сельское поселение»

№
п/п

Наименование территории

- jm

Площадь
территории,

кв.м.

Планируемая
сумма

объекта, руб.
2019 год

1 Устройство детской площадки на
общественной территории по адресу:
РМЭ, Звениговский муниципальный

район, д. Кокшамары, ул.Молодежная,д.29

820 99500,00

2020 год
1 Устройство детской площадки на

общественной территории по адресу:
РМЭ, Звениговский муниципальный
район, д. Кокшамары, ул.Лесная,д.4

100 61052,93

2021 год
1 д. Кокшамары, ул.Молодежная 820 61052,93

2022 год
1 д. Кокшамары, ул.Молодежная 820 61052,93